ЛДМИНИСТРАЦИЯ БАРДЫМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПЕРМСКОГО КРЛЯ

ПОСТЛНОВЛЕНИЕ

29.07.2024 лЬ 292-01-02-1б53-п

О внесении изменепии в реестр
и схемы размещения мест
(площадок) накопления
твердых коммунаJIьных
отходов на территории
ьардымского муниципального
округа, утвержденныи
постановлением
администрации Бардымского
мчниципального окDчга

от 28.06.202t ЛЪ 292-0f-02-840-п

В соответствии со статьей 13.4 Федерального закона от 24.06.1998 J\Ъ 89-ФЗ
<Об отходах производства и потребления>>, Постановлением Правительства
Российской Фе.черации от 31.08.20l8 IГg l0З9 (Об }тверждении Правил
обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунаJIьных отходов и
ведения их реестра>1 администрация Бардымского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

l. Внести в реестр и схемы размещения мест (площадок) накопления
твердых коммунzL,Iьных отходов на территории Бардымского муниципмьного
округа, утвержденный постановлением администрации Бардымского
муниципального окр}та от 28.06.2021 Jt 292-01-02-840-п следующие изменения:

1 .1 Пункт 1 5З изложить в следующей редакции:

2. Отменить постановление администрации Бардымского муниципаJIьного
округа от 26.0'7 .2024 N!292-01-02- 1 65 l -п <О внесении изменении в реестр и схемы

размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальЕых отходов на

территории Бардымского муниципrulьного округа)

]53

Пермский край,
Барлымский
муниципальный
округ,
в 2-х км восточнее
с.Краснояр-2

56,8969
55,6673

бстон 1,1 ФГУП <РТРС> филиа:l
<<Пермский КРТПЦ),

глМосква.

ул. А.Королева, l3
огрн l0277з94560lt4

Пермский край,
Бардылtсклlй

муниципальный
округ,

в 2-х км
восточнее с.
Краснояр-2

Сотру:tники11.5

3.Постановление опубликовать в газете <Тан> (<Рассвет>) и разместить на
официальном сайте Бардымского муниципаJIьного округа Пермского края
барла.рф.

3. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы
администрации Бардымского муниципального округа по рtввитию территорий
Туйгильдина И.С.

И.о. главы муниципaLпьного округа -
главы администрации Бардымского
муниципального окр}та И.С.Туйгильдин